

K&H pro-stav s.r.o. -cenová nabídka**Kralovice - likvidace septiku 20x7,0x3,0m v ul.****Průběžná****Město Kralovice****Název zakázky:****Pro společnost:****Doprava:**

	MJ	počet MJ	cena MJ	cena celkem
Návoz techniky a odvoz	km	250,00	68,00 Kč	17 000,00 Kč
doprava 2% z ceny	kpl	1,00	9 415,40 Kč	9 415,40 Kč
Celkem materiál				26 415,40 Kč

Práce:

Materiál na zásyp, návoz + nákup	t	980,00	199,00 Kč	195 020,00 Kč
bourání stropní desky řezání +kladivo	kpl	1,00	85 000,00 Kč	85 000,00 Kč
hutnění zasyp setiku	m3	490,00	350,00 Kč	171 500,00 Kč
zřízení oplocení	bm	78,00	100,00 Kč	7 800,00 Kč
desinfekce	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
terénní úravy	kpl	1,00	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Celkem práce				470 770,00 Kč

Cena celkem bez DPH**497 185,40 Kč**

Vypracoval :



V Pořídí dne :

19.9.2025

Podpis:

